РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

13.04.2018 № 261-р

О патрулировании лесного массива Сосновского
муниципального района Нижегородской области в

ежегодный пожароопасный период

В целях предотвращения возникновения пожаров в лесном массиве на территории
Сосновского муниципального района Нижегородской области в ежегодный пожароопасный
период:

1.Обеспечить патрулирование лесного массива Сосновского муниципального района
Нижегородской области сотрудниками (работниками) Администрации Сосновского муници-
пального района Нижегородской области в составе мобильных групп Сосновского районного
лесничества, сотрудниками (работниками) ПСЧ-148 ФПС ФГКУ «26 отряд ФПС по Ниже-
городской области», ОНД и ПР по Сосновскому району, сотрудниками отделения полиции
(дислокация п. Сосновское) МО МВД России «Павловский», согласно утвержденного графи-
ка главой Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области. Па-
трулирование в выходные и праздничные дни компенсировать дополнительным днем к еже-
годному отпуску.

2.Рекомендовать руководителю Сосновского районного лесничества (С.Г.Епифанов):
2.1.Разработать и утвердить маршруты патрулирования лесного массива Сосновского

муниципального  района  Нижегородской  области.  Список  сотрудников  (работников),
входящих в состав сводных мобильных групп (с указанием № телефона) предоставлять в
отдел ГО ЧС и ЕДДС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области еженедельно.

2.2.Предоставлять  служебный  автотранспорт  для  проведения  патрулирования
лесного массива Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3.Рекомендовать  начальнику  ПСЧ-148  ФПС  ФГКУ  «26  отряд  ФПС  по
Нижегородской области»  (Брюзгин К.А.) и начальнику ОНД и ПР по Сосновскому району
(Андриянов А.В) предоставлять сотрудников (работников) в состав мобильных групп. Список
сотрудников (работников), входящих в состав сводных мобильных групп (с указанием №
телефона)  предоставлять  в  отдел  ГО  ЧС  и  ЕДДС  Администрации  Сосновского
муниципального района Нижегородской области еженедельно.

4.Рекомендовать начальнику отделения полиции (дислокация п.Сосновское) МО МВД
России «Павловский» (Зрячев С.И.) предоставлять сотрудников в состав мобильных групп.
Список  сотрудников,  входящих  в  состав  сводных  мобильных  групп  (с  указанием  №
телефона)  предоставлять  в  отдел  ГО  ЧС  и  ЕДДС  Администрации  Сосновского
муниципального района Нижегородской области еженедельно.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на начальника
отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области (Медведев В.О.).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

	АДМИНИСТРАЦИИ
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	13.04.2018 № 261-р